



CM Invest 18 ApS

Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 39598302

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2021

Marc Søgaard Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CM Invest 18 ApS
Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39598302
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marc Søgaard Møller, direktør
Christian Lund Gytkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.308 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.376)	(9.451)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.385.884	472.395
Andre finansielle omkostninger	1	(90.337)	(83.849)
Resultat før skat		1.286.171	379.095
Skat af årets resultat	2	21.936	20.312
Årets resultat		1.308.107	399.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.308.107	399.407
Resultatdisponering		1.308.107	399.407

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.858.284	1.472.400
Finansielle aktiver	3	2.858.284	1.472.400
Anlægsaktiver		2.858.284	1.472.400
Udskudt skat		54.501	32.565
Tilgodehavender		54.501	32.565
Likvide beholdninger		30.237	38.362
Omsætningsaktiver		84.738	70.927
Aktiver		2.943.022	1.543.327

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.664.071	355.964
Egenkapital		1.714.071	405.964
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.219.576	1.129.238
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.219.576	1.129.238
Anden gæld		9.375	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		9.375	8.125
Gældsforpligtelser		1.228.951	1.137.363
Passiver		2.943.022	1.543.327
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	355.964	405.964
Årets resultat	0	1.308.107	1.308.107
Egenkapital ultimo	50.000	1.664.071	1.714.071

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	90.337	83.849
	90.337	83.849

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(21.936)	(20.312)
	(21.936)	(20.312)

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.000.005
Kostpris ultimo	1.000.005
Opskrivninger primo	472.395
Årets opskrivninger	1.385.884
Opskrivninger ultimo	1.858.279
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.858.284

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.219.576	1.219.576
	1.219.576	1.219.576

5 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktører ingen ansatte.
